
西宁市湟中区田家寨镇美丽城镇环境综合整治及环卫设施

建设项目中标结果公告

青海晟璟招标代理服务有限公司

2021 年 5 月 18 日

项目名称
西宁市湟中区田家寨镇美丽城镇环境综合整治及环卫设施建设项目

（二标段）

项目编号 青海晟璟公招（工程）2021-005-2 号

招标方式 公开招标

招标控制价 ¥5972630.51 元

成交金额 ¥5971422.83 元

项目分包个数 1

公告发布日期 2021 年 04 月 23 日

评标日期 2021 年 05 月 14 日

定标日期 2021 年 05 月 14 日

中标价格、工期

及投标单位名称

中标信息如下：

中标单位：青海翔硕建设工程有限公司

投标报价：￥5971422.83 元

工期：591 日历天

质量：合格

项目经理：边占德（陕 261171812434）

评标委员会成员

名单
谷岳海(评委主任）、陈祖英、毛朝会、周霞、宋海英（业主代表）

招标单位及联系人

电话

采购人：西宁市湟中区住房和城乡建设局

联系人：宋女士

联系电话：0971-2296982

联系地址：湟中区鲁沙尔镇通宁路

招标代理机构

及联系人电话

招标代理机构：青海晟璟招标代理服务有限公司

联系人：芦女士

联系电话：0971-2233619

联系地址：湟中区鲁沙尔镇环城北路 1 号民族文化旅游产业园 6 楼

电子邮件：QHCJZB2019@163.com

监管部门及电话
西宁市湟中区招标办：0971-2232461

西宁市湟中区发展和改革局：0971-2237193


	西宁市湟中区田家寨镇美丽城镇环境综合整治及环卫设施建设项目中标结果公告

